

NAF Notodden lokallag og MC  
v/ Lars-Gunvald Hauan  
17. mars 2021

Norsk Motorklubb avd. Notodden (NMK)  
v/ Steinar Syftestad

### **Svar til NMK vedr. videre drift av Notodden Motorsportsenter (NMS)**

NMK Notodden ved Steinar Syftestad, kom like før jul med en henvendelse til NAF lokallag og NAF MC, om NAF kan vurdere om de i det hele tatt skal være med i driften (og med det styret) i motorsportsenteret videre. Hvis NAF vurderer at det kan være en mulighet å avhende sitt eierforhold i senteret, hva mener NAF da kan være en rimelig utkjøpsavtale på sin eierandel og investeringer i senteret?

Arbeidsgruppa fra NAF (Rune, Kjell Arne, Lars-Gunvald, Jørund) hadde møte om dette i Leivstein den 2. februar. Arbeidsgruppa har lagt sin tilbakemeldingen frem for styret i NAF lokallag og NAF MC på styremøte 16. februar. Der ble det tilslutning til at vi kan forhandle med NMK om å trekke oss helt ut av eiersiden, hvis betingelsene for dette blir riktige for NAF.

#### Først noen (historiske) premisser som NAF legger til grunn:

- NAF har gått inn med 1 million i direkte pengestøtte og investeringer for opparbeiding av senteret, dette var helt avgjørende for oppstarten, samt for rigging av klubbhus og andre oppstartinvesteringer.
- NAF har hatt betydelig dugnadsinnsats og betalt for utstyr som har vært avgjørende for oppstart og drift av senteret. Her kan nevnes brukt lastebil, brukt gravemaskin, og ny traktor med diverse redskaper. Omlegging av innkjøring og vegbom er annet arbeid NAF har betalt for, og fått i stand. Dette er betydelige direkte kostnader som er vanskelig å sette en verdi på nå, men NAF kan dokumentere fra eget regnskap, at det er brukt mer enn 500 000 kroner på dette og annet.
- Bortsett fra klubbhuset har ikke NAF hatt andre fordeler eller inntekter av å være medeier i senteret, men har likevel bidratt til å dekke utgifter og investeringer som har vært nødvendige for at senteret kunne brukes til motorsport. Det står ca. 130 000 kroner på NMS konto pr 1. jan 2021. Det blir leieinntekter på 100 000 i året fra og med 2021, fra Thermokraft for lagring av flis.

#### NAF lokallag og NAF MC tenker derfor slik om det å trekke seg helt ut av senteret:

Med utgangspunkt i de midlene som NAF lokalt har bidratt med inn i senteret gjennom direkte kostnader og investeringer i utstyr og materiell, så foreslår vi en utkjøpspris på kroner 700 000. Da er NAF lokallag helt ute, og NMK står som eneste forvalter og eier av motorsportsenteret. Midler på senterets konto, leieinntekter, overnevnte utstyr og materiell samt klubbhus, tilfaller motorsportsenteret og NMK.

NAF Notodden har satt sitt årsmøte 25. mars, og derfor vil det være veldig bra om NMK kunne gi et tilsvarende svar på denne saken, innen 8. mars

Med vennlig hilsen



Lars-Gunvald Hauan